f) Wszystkie nauki wykładane były stosownie do egzystujących Instrukcyj i osobnych reskryptów dotyczących się ich wykładu. Tu wszakże tę zrobić winienem uwagę, że chociaż PP. Famulski(7), Horoszewicz(8) i P. Proniewicz(9) w wykładzie Łoiki nie podlegają zastosowaniu się do reskryptu JW Kuratora z d. 8 (20) Czerwca 1846 r., gdy jednak niektórzy z uczniów kończących Gimnazjum mają się udać do Uniwersytetów Cesarstwa, byłoby dla nich rzeczą użyteczną, gdyby mieli sobię daną po Rossyjsku terminologią z Matematyki, Fizyki i Łoiki i gdyby examen indywidualny z tych nauk w języku Rossyjskim składali.